

Priloha k fakture c: 69171251
Odberateľ: 9491 ZS PRI ZS

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:152290, Datum:19.12.2012, (9491/0), ZS PRI ZS, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.4900	24.000	11.760	20
50795	KECUP FRUCO 3700g FRUCONA	KS	2.7900	2.000	5.580	20
50516	KECUP JEMNY 900g NORMA	KS	0.5680	6.000	3.408	20
31119	RYZA DLHA 900g KB FRUTOS	KS	0.6750	10.000	6.750	20
11506	JOGURT BIELY 450g SABI	KS	0.4770	12.000	5.724	20
Sucet za dodaci list:					43.34	

Sucet celkom:

43.34 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri ZŠ s MŠ
Školska 3, 010 01 POPROČ

J. 2012